1

教育研究評議会（２７－第１０回）議事要旨

日 時 平成２８年２月２４日（水）  １３時３０分～１３時４０分

場 所 ４号館 会議室３

出席者 鵜飼学長 始め ２１名

議 長 鵜飼学長

議 事

議題１ 特任教員の選考について（審議）

議長から、議題１資料に基づき、特任教員の選考について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

 議題２ 国立大学法人名古屋工業大学名誉教授称号授与規程の一部改正について（審議）

   小畑副学長から、議題２資料に基づき、国立大学法人名古屋工業大学名誉教授称号授

与規程の一部改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

議題３ 連携協定に関する締結について（報告）

江龍副学長から、議題３資料に基づき、２月９日の産学官連携センター推進会議で承

認され、引き続き開催される役員会で審議予定の連携協定に関する締結について報告が

あった。

議題４ 教員の辞職について（報告）

  議長から、平成２８年３月３１日付けで教授１名及び助教２名の辞職を承認すること

とした旨の報告があった。

 議題５ その他

   特になし

配付資料

１ 特任教員の選考について

２ 名誉教授称号授与規程の一部改正について（案）

３ 連携協定に関する締結について